Ciências Agrárias, Ciências Agrícolas, Ciências Biológicas,
Engenharia Florestal ou Zootecnia

. Unidade Acadêmica/Curso: ICA - Instituto de Ciências Agrárias

. Período de Contratação: Até 20de maio de 2019

. Vaga: 01 (uma)

. Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais

. Remuneração: R$ 3.126,31 (três mil, cento e vinte e seis reais e trinta e
um centavos) mais auxílio-alimentação.

. Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 25 e 26 de março de 2019. Com início no dia 25,
às 09h, na sala 02 do Instituto de Ciências Agrárias,
UFVJM, Avenida Vereador João Narciso, 1380, Bairro Ca-

[...]

Instituto de Ciência e Tecnologia - ICT/UFVJM

. Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de Prorrogação.
Início do Contrato previsto para 09/05/2019.

. Vaga 01 (uma)

. Carga Horária 40 (quarenta) horas semanais

. Remuneração: R$ 3.126,31 (três mil, cento e vinte e seis reais e trinta e
um centavos) mais auxílio alimentação.

. Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 26 e 27 de março de 2019. Com início no dia 26,
às 09h, na sala 253, Prédio do ICT, Campus JK, Rodovia
MGT 367 - Km 583, n.º 5000 - Alto da Jacuba - Dia-

[...]

. Unidade Acadêmica/Curso: Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde - Ciências
Básicas

. Período de Contratação: Até 06 (seis) meses, com possibilidade de Prorrogação.

. Vaga 01 (uma)

. Carga Horária 20 (vinte) horas semanais

. Remuneração: R$ 2.236,31 (dois mil duzentos e trinta e seis reais e trinta
e um centavos)

. Data, Horário e Local das
Provas:

Nos dias 25 e 26 de março de 2019. Com início no dia 25,
às 09h, no auditório 145 do Departamento de Ciências
Básicas, Prédio DCB/DCBBio Campus JK, Rodovia MGT 367
- Km 583, n.º 5000 - Alto da Jacuba - Diamantina/MG..

[...]

Campus Mucuri - Teófilo Otoni

. Requisitos/Titulação: Graduação em Medicina.

. Unidade Acadêmica/Curso: Fa m m u c

. Período de Contratação: Até 08 de Junho de 2019.

. Vaga: 01 (uma)

. Carga Horária: 20 (vinte) horas semanais

. Remuneração: R$ 2.236,31 (dois mil duzentos e trinta e seis reais e trinta
e um centavos)

. Data, Horário e Local das
Provas:

Dias 25 e 26 de março de 2019, com início as 14h:30 min,
do dia 25, na sala de reuniões do prédio administrativo do
Campus do Mucuri, localizado na Rua do Cruzeiro, nº 01 -
Jardim São Paulo, Teófilo Otoni - Minas Gerais